
 

Vážení zákazníci,  

dovolujeme  si  Vás  upozornit,  že  v  souvislosti  s datem  25.  5.  2018,  kdy  nabylo  účinnosti  nařízení 
Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  ze  dne  27.  4.  2016  „ O  ochraně  fyzických  osob  v 
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice 
95/46/ES„  (dále  jen  „nařízení  GDPR“),  se  způsob  nakládání  s  Vašimi  údaji  z naší  strany  zásadně 
nezměnil.  
 
Staré  znění  zákona  č.  101/2000  Sb.,  účinné  19  let,  je  nahrazováno  zákonem  novým,  který  však 
zavedené standardy našich závazných postupů při zpracování Vašich osobních údajů nemění. 
 
Ubezpečujeme Vás proto, že Vaše osobní údaje jsou i nadále využívány výhradně za účelem plnění 
kompetencí  svěřených nám podle  příslušných  obecně  závazných právních předpisů nebo Vašeho 
výslovného souhlasu. 
  
Za  účelem  Vaší  větší  informovanosti,  transparentnosti  a  kontroly  nad  informacemi,  které  o  Vás 
shromažďujeme, Vám nyní předkládáme naše aktualizovaná pravidla k nakládání s nimi.  

Požadavky  kladené  na  nás  citovanými  právními  předpisy,  s platností  po  celé  Evropské  unii,  jsme 
souhrnně  zpracovali  a  k nahlédnutí  Vám  nyní  předkládáme  na  našich webových  stánkách,  pod 
názvem „Zásady ochrany osobních údajů BMT Medical Technology s.r.o“.  

 
Na další obchodní spolupráci se těší zaměstnanci BMT Medical Technology s.r.o.  

1. 4. 2019 

 


